

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Seznam zpráv


  

      
        
        
          



        
        
          

	
		
			

  
      
        
        Aktuality
      

    



			



			



		
	



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
        




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Jaký byl rok 2023 na portále U21?
    
    
        
      11. 1. 2024
        
        
          I v minulém roce jste si mohli na našem portále přečíst celou řadu zajímavých článků ze světa vzdělávání, poznat skrze rozhovory významné osobnosti i využít množství tipů do praxe. Podívejte se s námi, co vše rok 2023 přinesl!

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Cena děkana Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci za akademický rok 2023/2024
    
    
        
      10. 1. 2024
        
        
          Rádi bychom vás informovali, že běží lhůta pro podávání návrhů na udělení Ceny děkana Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci za vynikající studentskou vědeckou nebo uměleckou činnost či publikaci za akademický rok...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Zasedání Akademického senátu PdF UP dne 15. ledna 2024
    
    
        
      9. 1. 2024
        
        
          Akademický senát Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci srdečně zve členy a členky akademické obce na řádné zasedání AS PdF UP, které proběhne v pondělí 15. ledna 2024 ve 12:30 hodin v zasedací místnosti děkanátu...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Pedagogická fakulta přivítá absolventy z let 1972, 1973 a 1974
    
    
        
      8. 1. 2024
        
        
          Pedagogická fakulta UP pro své absolventy opět připravila Zlaté promoce, tedy slavnostní setkání absolventů po 50 letech od ukončení studia. Na podzim tak přivítá absolventy z let 1972, 1973 a 1974. Podívejte se, jakým směrem se...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Studenti natočili jeden den univerzity. Dejte jim svůj hlas
    
    
        
      3. 1. 2024
        
        
          Jeden den univerzity očima studentů zachycený do 450 sekund. To je krátký film, který ke 450. výročí založení olomouckého vysokého učení natočily pod vedením Audiovizuální produkce UP tři studentské týmy. Kdo zachytil UP nejlépe?...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Dominik Voráč v buddhistickém chrámu: Nejsmysluplnější dovolená, jakou jsem kdy zažil 
    
    
        
      30. 12. 2023
        
        
          Každodenní budíček ve čtyři ráno, mnohahodinové meditace, úplné přerušení kontaktů se světem a útlum všech možných tužeb a přání. Životu askety se na deset dní v thajském buddhistickém chrámu oddal Dominik Voráč, doktorand...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Rozbalte si originální dárek! Nový hudební klip našich absolventů vykouzlí tu pravou vánoční atmosféru 
    
    
        
      21. 12. 2023
        
        
          Originální vánoční dárek pro všechny studující i zaměstnance Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci si připravili muzikanti z olomoucké hudební formace Loco Poco. Připravili cover známého hitu Snowman (originál...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Čtyřicet let žijí univerzitou, ale akademici to nejsou. Mezi prvními oceněnými je i manželský pár 
    
    
        
      20. 12. 2023
        
        
          Vedoucí studijního oddělení pedagogické fakulty i řidič z rektorátu jsou mezi prvními mimořádně oceněnými neakademickými pracujícími na Univerzitě Palackého. Rektor Martin Procházka včera osmnácti z nich slavnostně předal pamětní...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Americká cesta Víta Zouhara nabídla přednášky, dvě opery i novou spolupráci 
    
    
        
      15. 12. 2023
        
        
          Mezinárodní festival české hudby v texaském Dentonu poprvé uvedl v USA multimediání operní projekt Sara’smile. Nabídl i alternativní program se záznamem týmové komorní opery o ženách v různých životních situacích TiAmo. Na obou...

      
    

  
    




          
            


    
  
    
        
          [image: ]
      
    

    
        Kamil Kopecký převzal bronzovou plaketu náměstka policejního prezidenta pro SKPV 
    
    
        
      14. 12. 2023
        
        
          Z rukou náměstka policejního prezidenta pro službu kriminální policie a vyšetřování (SKPV), brigádního generála Tomáše Kubíka, převzal bronzovou plaketu profesor Kamil Kopecký, vedoucí projektu E-Bezpečí Pedagogické fakulty UP....

      
    

  
    




          
        


	
	
		
			
				
						
					
			
			
				
			
		

			
			    	
						
								
									Předchozí
								
							
					
	
						1
					
	...
	
								
										3
									
							
	
							    4
							
	
								
										5
									
							
	...
	
						74
					
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









